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Odin er tilknyttet Wiersholms fagområde for tvisteløsning.
Han arbeider med prosedyre og har spesialisert seg i
kompleks tvisteløsning. Odin arbeider også med rådgivning
innen kontraktsrett med særlig fokus på tilvirknings- og
utviklingskontrakter. Odin har betydelig prosedyreerfaring, og
prosederer jevnlig saker for domstolene. Sakene omfatter
komplekse IT-kontraktssaker, styreansvarssaker,
eiendomssaker, selskapsrettssaker samt saker hvor
alminnelig kontraktsrett og erstatningsrett står sentralt. Odin
har vært med å prosedere den største IT-rettssaken som
noensinne har versert for norske domstoler (Grindgut-saken),
en sak som endte med full seier i både tingretten og
lagmannsretten. Det anerkjente rankingbyrået Legal 500
(2023) omtaler Odin som "an excellent lawyer and litigator".
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Odin var prosessfullmektig i det som var den største IT-
rettssaken i norske domstoler noensinne, hvor Wiersholms
klient IBM vant frem i alle instanser, og ble tilkjent fulle
sakskostnader for tingrett og lagmannsrett. Tvisten gjaldt
rettmessigheten av hevningen av en IT-kontrakt (standard
PS2000-kontrakt). «Grindgut»-prosjektet startet opp i 2012 og
skulle bli et nytt, sentralisert styringssystem for innkreving av
bompenger. Kontrakt ble inngått i desember 2013 mellom
Statens Vegvesen og IBM. Kontrakten ble erklært hevet av
Statens Vegvesen i juli 2015. Partene var uenige om
rettmessigheten av hevningserklæringen. I stevning 1.
september 2016 krevde Statens Vegvesen erstatning fra IBM
på ca. 400 MNOK, mens IBM i motkrav 1. februar 2017 krevde
vederlag for utført arbeid på ca. 200 MNOK. Hovedforhandling
ble gjennomført i Oslo tingrett fra 18. mars til 14. juni 2019. I
Oslo tingretts dom av 31. jan 2020 ble IBM frifunnet for SVVs
krav, og tilkjent totalt ca. 235 MNOK (inkl. forsinkelsesrenter
og fulle sakskostnader). Statens Vegvesen anket saken til
Borgarting lagmannsrett, og ankeforhandling ble gjennomført
over 17 uker i første halvdel av 2022. SVV krevde nå mer enn
400 MNOK i erstatning fra IBM. Lagmannsrettens dom kom
17. okt 2022, og IBM ble igjen frifunnet for SVVs krav, og
denne gang tilkjent totalt ca. 370 MNOK (inkl.
forsinkelsesrenter og fulle sakskostnader). Dommen er
rettskraftig.

Helge Ingstad

Odin Breidvik var rettslig medhjelper for DNV i forbindelse
med staten v/ Forsvarsdepartementets krav på erstatning på
mer enn 15 milliarder NOK for tapet av fregatten KNM Helge
Ingstad. Saken endte med at saken trakk sitt søksmål og DNV
ble blankt frifiunnet.

Opptrinnsrettigheter

Spørsmål om en forskjøpsrett i leieavtale for
næringsvirksomhet var utløst, selv om vilkårene i leieavtalen
rent faktisk ikke var oppfylt. Saken reiste spørsmål om
ulovefestet løsningsrett, og hvor grensene for utleier/eiers
disposisjonsrett går, sett opp mot den avtalte forkjøpsretten.
Det konkrete spørsmål var om inngåelse av en avtale med
opptrinnsrett (fortrinnsrett til leie) og forskjøpsrett utløste
Norsk Butikkdrifts allerede avtalte forkjøpsrett.

Arbeidserfaring

Managing Associate, Wiersholm, 2019



Senior Associate, Wiersholm, 2015
Legal Counsel, Rolls Royce Marine AS, 2012
Associate, Wiersholm, 2011

Utdannelse

Master i rettsvitenskap, Universitetet i Oslo, 2011
Bachelor i historie, Universitetet i Bergen, 2006
International Baccalaureate, United World College of the
Adriatic, 2003


